
CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

07.26 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

07.38 ARF 63 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Finish Line Atletismo

07.43 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti

07.44 AR 5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO DANIEL ITA 4 Zenit Twinner

07.44 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

07.47 AR 2424 RAMIREZ ARIAS, KILIAN ESP 4 Atletica Turolense

07.53 AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon

07.55 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

07.58 AR 3972 ALFARO IBAÑEZ, CESAR ESP 4 Zaragoza atletismo

07.62 AR 3131 SONSONA CARRILLO, DIEGO ESP 4 Activa Atletismo

07.67 AR 93695 VALLÉS MEJORAL, MIGUEL ESP 3 Atletismo Zuera

07.69 ARF 85 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon

07.71 AR 3965 CAMPO BUISAN, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti

07.79 AR 2117 CASTILLO GARCIA, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71

07.81 AR 2338 MARQUINA GONZALEZ, JORGE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

07.81 AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea

07.84 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti

07.84 AR 2334 TOURAY , MUHAMMAD ESP 3 Alcampo Scorpio 71

07.85 AR 3984 ARTAJONA LES, ALVARO ESP 4 Atletico Ejea

07.95 ARF 3505 BELLES TRALLERO, DANIEL ESP 3 Alcampo Scorpio 71

07.95 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

07.97 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS ESP 4 Alcampo Scorpio 71

08.14 AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

08.21 AR 4000 CASTRO AGUILAR, NOSLI JAFET ECU 4 Activa Atletismo

08.29 AR 2290 SALDAÑA PARDOS, ELOY ESP 4 Alcampo Scorpio 71

08.34 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

08.44 AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71

08.49 AR 5186 HERRERA RUIZ, JULIO ESP 4 Atletismo Zuera

ARF 100 BEA BRAGADO, ANDRES ESP 3 Alcampo Scorpio 71

ARF 70 BRAVO VILLANUEVA, JORGE ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3719 GARCIA PINA, EDUARDO ESP 3 Enrique de Osso

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

00:51.73 AR 3843 PERALES BUIL, NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:53.34 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti

00:53.75 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo

00:55.37 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

00:58.00 AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 2406 BELTRAN SANTANDER, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

AR 5148 BOIX PIZARRO, ALEJANDRO ESP 3 Hinaco Monzon

AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 2794 MATINEZ GIMENEZ, CARLOS TRISTAN ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 4026 QUESADA CLUSA, JAVIER ESP 3 Hinaco Monzon

60m MASC. PC_LM

400m MASC. PC_LM



CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

00:23.03 AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti

00:24.02 ARF 63 LOPEZ CRUZ, JAVIER ESP 3 Finish Line Atletismo

00:24.24 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Atletica Turolense

00:24.60 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:24.71 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:24.96 AR 3989 SAINZ LISO, HUGO ESP 3 Atletico Ejea

00:25.19 AR 3965 CAMPO BUISAN, DANIEL ESP 4 At. Intec-Zoiti

00:25.27 AR 3131 SONSONA CARRILLO, DIEGO ESP 4 Activa Atletismo

00:25.34 ARF 85 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon

00:25.41 AR 2338 MARQUINA GONZALEZ, JORGE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:25.64 AR 2334 TOURAY , MUHAMMAD ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:25.73 AR 3984 ARTAJONA LES, ALVARO ESP 4 Atletico Ejea

00:25.94 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti

00:26.01 AR 2203 GALVACHE NUÑEZ, LUIS ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:26.07 AR 2117 CASTILLO GARCIA, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:26.10 AR 5149 GONZALEZ MARQUEZ, IVAN ESP 3 Fraga-Bajo Cinca

00:26.21 ARF 3505 BELLES TRALLERO, DANIEL ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:26.42 AR 2083 AGUILAR MATEO, LUCAS ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:26.76 AR 2290 SALDAÑA PARDOS, ELOY ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:30.18 AR 4005 SIERRA PRISHCHEP, RUBÉN ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3866 CAMPOS TRIVIÑO, MIKEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 5129 FLORIN DUNAREANO, DANIEL ROU 4 Hinaco Monzon

AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 2794 MATINEZ GIMENEZ, CARLOS TRISTAN ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 4026 QUESADA CLUSA, JAVIER ESP 3 Hinaco Monzon

AR 5184 SIERRA SABBADIN, ALEJANDRO DANIEL ITA 4 Zenit Twinner

AR 93695 VALLÉS MEJORAL, MIGUEL ESP 3 Atletismo Zuera

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:59.59 AR 3729 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS ESP 4 Montaña Sabiñanigo

02:02.88 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL ESP 3 At. Intec-Zoiti

02:02.89 AR 5158 VALLES ZARATE, MIGUEL ESP 4 Zaragoza atletismo

02:09.09 AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo

02:13.70 AR 3986 LAPLAZA OSTA, MARTIN ESP 3 Atletico Ejea

02:14.95 ARF 3528 ESCALONA RAGA, IVAN ESP 3 Running-Zaragoza

02:33.49 AR 5148 BOIX PIZARRO, ALEJANDRO ESP 3 Hinaco Monzon

AR 4008 MONTAÑES JIMENEZ, ALVARO ESP 4 Zenit Twinner

AR 2333 USON CRIADO, HECTOR ESP 4 Alcampo Scorpio 71

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

10:02.68 AR 5064 GARCIA BARRANCO, PABLO ESP 3 Tragamillas Alcañiz

800m MASC. PC_LM

3.000m MASC. PC_LM

200m MASC. PC_LM



CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

04:10.77 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

04:10.93 AR 3729 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS ESP 4 Montaña Sabiñanigo

04:33.42 AR 3900 DE TORRES GIMENO, CARLOS ESP 3 At. Intec-Zoiti

05:20.54 AR 5001 MARTINEZ SORIA, JORGE ESP 3 Atletismo Utebo

ARF 100 BEA BRAGADO, ANDRES ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Twinner

AR 5270 PULIDO RUIZ, JAVIER ESP 3 Atletismo Utebo

ARF 78 TOLOSA PEREZ, PABLO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

08.46 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL ESP 3 At. Intec-Zoiti

08.52 AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN ESP 4 Hinaco Monzon

08.59 AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

09.16 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

09.22 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID ESP 4 Alcampo Scorpio 71

09.40 AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

2,04 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti

1,84 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo

1,83 AR 3873 GONZALEZ MONTANER, GUILLERMO ESP 4 Atletismo Barbastro

1,67 AR 3690 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

4,3 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

3,95 AR 3966 MARCO BARRACA, FRANCISCO JAVIER ESP 4 At. Intec-Zoiti

3,8 AR 3868 ESCARIO NADAL, DIEGO ESP 3 At. Intec-Zoiti

3,4 AR 3874 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 Alcampo Scorpio 71

2,9 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71

2,55 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

12,67 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti

11,62 AR 3972 ALFARO IBAÑEZ, CESAR ESP 4 Zaragoza atletismo

11,27 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

11,19 AR 5129 FLORIN DUNAREANO, DANIEL ROU 4 Hinaco Monzon

10,37 AR 5131 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Hinaco Monzon

Triple Salto MASC. PC_LM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

Altura MASC. PC_LM

Pértiga MASC. PC_LM

1.500m MASC. PC_LM



CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

6,34 AR 3448 VIGON BESCOS, NICOLAS ESP 3 At. Intec-Zoiti

6,26 AR 3869 ALCALA TERZIC, ANDRES ESP 4 Atletica Turolense

6,24 AR 2424 RAMIREZ ARIAS, KILIAN ESP 4 Atletica Turolense

5,95 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

5,84 AR 3447 SANTOLARIA SANTAMARIA, EDUARDO ESP 3 At. Intec-Zoiti

5,61 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti

5,57 AR 5201 VERGARA ROMERO, MARTIN ESP 4 Alcampo Scorpio 71

5,19 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

4,75 AR 5131 LACAMBRA LOPEZ, ALBERTO ESP 4 Hinaco Monzon

4,25 AR 4005 SIERRA PRISHCHEP, RUBÉN ESP 4 Hinaco Monzon

ARF 100 BEA BRAGADO, ANDRES ESP 3 Alcampo Scorpio 71

ARF 70 BRAVO VILLANUEVA, JORGE ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

17,01 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER ESP 4 Fraga-Bajo Cinca

12,15 AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

10,9 AR 3732 USIETO MOJARES, DANIEL ESP 4 Montaña Sabiñanigo

9,24 AR 3973 PASTOR DOMINGUEZ, SAUL ESP 4 Alcampo Scorpio 71

8,28 AR 4000 CASTRO AGUILAR, NOSLI JAFET ECU 4 Activa Atletismo

AR 3197 BUIL GUAL, LORIEN ESP 3 Hinaco Monzon

AR 4018
EL JARHDAQUI AIT IDDER, MOHAMED 
NIZAR

ESP 3 Hinaco Monzon

AR 4003 GARCÍA NAVARRO, DAVID ESP 3 Hinaco Monzon

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

07.88 AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

07.92 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71

07.93 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

07.97 AR 3696 SANCHEZ PIAZUELO, LUCIA ESP 4 At. Intec-Zoiti

08.08 AR 3982 QUEVEDO BALLARIN, MONICA ESP 4 At. Intec-Zoiti

08.09 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

08.11 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea

08.17 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea

08.24 AR 3707 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA ESP 3 At. Intec-Zoiti

08.43 AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon

08.44 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

08.45 AR 5056 AGUDO CALEJERO, SILVIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

08.54 AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea

08.55 AR 2133 CORCHON MARTINEZ, SARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

08.60 AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

08.73 AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca

08.87 ARF 3516 LUTU , DEA BEATRICE ESP 3 Atletismo Barbastro

08.89 AR 5199 MATEO PÉREZ, MARIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

08.98 AR 5257 PLAYAN GIRON, RUTH ESP 4 Hinaco Monzon

60m FEM. PC_LF

Longitud MASC. PC_LM

Peso (5kg) MASC. PC_LM



09.05 AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

09.09 AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

09.18 AR 2258 APARICIO GARCIA, PAULA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

09.30 AR 2084 ALASTUEY LOPEZ, MIREIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 2796 DE MIGUEL GURPEGUI, LUCIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

AR 3540 MARCO FANTOVA, VALERIA ESP 3 Zaragoza atletismo

ARF 76 MARQUEZ PLOU, ANA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

ARF 102 SAEZ BERGES, CLAUDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

00:25.62 AR 5055 ARCE GIMENEZ, NATALIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:26.11 AR 3723 VILLABONA NEGRETE, MANUELA ESP 4 At. Intec-Zoiti

00:26.23 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:26.38 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:26.81 AR 5005 CUELLO SANTANA, ANA MEYRELLA PER 3 Alcampo Scorpio 71

00:27.00 AR 3987 MERIN LABORDA, ANDREA ESP 4 Atletico Ejea

00:27.02 AR 3893 LAMPEREZ RUIZ, ANA ESP 4 Atletico Ejea

00:27.22 AR 3707 ZUBATENKO ZUBATENKO, ALINA ESP 3 At. Intec-Zoiti

00:27.78 AR 3988 MURILLO EITO, LAURA ESP 3 Atletico Ejea

00:28.22 AR 3842 LUNA ESCORSA, Mª TERESA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:28.91 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti

00:29.23 - AL AR 3947 CLEMENTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:30.74 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

00:30.79 AR 2258 APARICIO GARCIA, PAULA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:30.97 AR 2198 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

00:31.11 AR 5257 PLAYAN GIRON, RUTH ESP 4 Hinaco Monzon

00:33.64 AR 2084 ALASTUEY LOPEZ, MIREIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 4 Zenit Twinner

AR 2226 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5195 KHOUALED CALLEJA, NOOR ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 2255 LAHUERTA ARIZA, ANGELA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

ARF 102 SAEZ BERGES, CLAUDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3654 SASTRON MARCO, MARTA PILAR ESP 3 Zaragoza atletismo

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

00:59.74 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo

01:01.36 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo

01:02.97 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon

01:03.18 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71

01:03.67 - AL AR 3588 MARTIN LAIN, RAQUEL ESP 3 Zenit Twinner

01:04.17 AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti

01:04.62 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 3885 ALASTRUEY LASO, PALOMA ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 3443 CAJAL ARTERO, ANGELA ESP 4 At. Intec-Zoiti

200m FEM. PC_LF

400m FEM. PC_LF



CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

02:20.34 AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA ESP 4 Zaragoza atletismo

02:30.39 AR 5164 TEJERO VILLALBA, IRENE ESP 4 Alcampo Scorpio 71

02:35.03 AR 5061 PARDOS BARBERO, IRENE ESP 3 At. Intec-Zoiti

02:36.00 AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo

02:44.17 - AL AR 3588 MARTIN LAIN, RAQUEL ESP 3 Zenit Twinner

AR 3971 MIRALLES ORDUÑA, LAURA ESP 4 At. Intec-Zoiti

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

04:25.15 - AL AR 3452 ARNEDILLO LAHOZ, MIREYA ESP 3 Zenit Twinner

05:19.61 AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Atletismo Utebo

AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 1115 HERVÁS HERNÁNDEZ, ALBA MARÍA ESP 4 Atletismo Utebo

AR 3971 MIRALLES ORDUÑA, LAURA ESP 4 At. Intec-Zoiti

AR 3740 RUBIO BUITRAGO, LAURA ESP 4 Zenit Twinner

AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA ESP 4 Jeronimo Zurita

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

10:58.27 AR 5139 ANDRES VAZQUEZ, JARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

11:14.75 AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA ESP 4 Jeronimo Zurita

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

09.10 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

09.26 AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti

09.36 AR 3702 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Alcampo Scorpio 71

09.65 AR 3982 QUEVEDO BALLARIN, MONICA ESP 4 At. Intec-Zoiti

09.81 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca

10.54 AR 3443 CAJAL ARTERO, ANGELA ESP 4 At. Intec-Zoiti

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1,54 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA ESP 3 Montaña Sabiñanigo

1,51 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti

1,45 AR 3947 CLEMENTE MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

2,9 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti

2,5 AR 3722 SASTRE DEL RIO, MAYALEN ESP 3 Alcampo Scorpio 71

2,4 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

AR 5251 DE ANTONIO GARDETA, VALENTINA ESP 4 Hinaco Monzon

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

Altura FEM. PC_LF

Pértiga FEM. PC_LF

800m FEM. PC_LF

1.500m FEM. PC_LF

3.000m FEM. PC_LF



CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

5,1 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

4,98 AR 3702 RUIZ MATOS, BEATRIZ ESP 3 Alcampo Scorpio 71

4,89 AR 3692 REDONDO HIJOS, MARIA SARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

4,87 AR 3725 GARCIA CEBRIAN, ARANTZA ESP 3 Atletismo Jaca

4,78 AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon

4,6 AR 3696 SANCHEZ PIAZUELO, LUCIA ESP 4 At. Intec-Zoiti

4,57 ARF 3516 LUTU , DEA BEATRICE ESP 3 Atletismo Barbastro

4,55 AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Alcampo Scorpio 71

4,06 AR 5178 FRANKEN ARCOS, SOFIA ESP 4 Hinaco Monzon

AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

ARF 102 SAEZ BERGES, CLAUDIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

11,11 AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA ESP 4 Zenit Twinner

11,06 AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 Enrique de Osso

10,45 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

10,24 AR 3706 LUIS MONESMA, CLARA ESP 3 At. Intec-Zoiti

9,54 AR 5195 KHOUALED CALLEJA, NOOR ESP 4 Zaragoza atletismo

9,54 AR 2133 CORCHON MARTINEZ, SARA ESP 4 Alcampo Scorpio 71

9,01 AR 3463 JULIAN VILARO, LAURA ESP 4 Hinaco Monzon

CONFIRMAR Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

11,6 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti

11,1 AR 3680 ALMUNIA PUERTOLAS, CELIA ESP 4 Hinaco Monzon

10,43 AR 3179 JORDAN SORO, IRATI ESP 3 Alcampo Scorpio 71

10,15 AR 3697 LANASPA CABEZAS, ELSA ESP 4 At. Intec-Zoiti

9,51 AR 3720 PLASENCIA GORDO, NEREA ESP 3 Atletismo Jaca

9,07 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71

Longitud FEM. PC_LF

Triple Salto FEM. PC_LF

Peso (3kg) FEM. PC_LF


